- . *Institutio christianae religionis in libros quatuor nunc primum digesta certisque distincta capitibus ad aptissimam methodum* (1559), CO 2, 1-1118.
- . *Institutio religionis christianae editio princeps* (1536), CO 1, 1-252.
- . *Institution de la religion chrestienne nouvellement mise en quatre livres : et distinguée par chapitres, en ordre et méthode bien propre* (1560), CO 3, 6-612.
- . *Institution de la religion chrétienne* (1541), éd. O. Millet, 2 vols., Genève, Droz, 2008.
- . *Instruction et Confession dont on use en l'Église de Genève. Catechismus seu christianae religionis institutio ecclesiae genevensis* (1537), in *Ioannis Calvini scripta ecclesiastica*, vol. 2, éd. A. Zillenbiller et M. Vial, Genève, Droz, 2002.
- . *LES ACTES DU CONCILE DE TRENTE. Avec le remede contre le poison*, [Genève], [J. Girard], 1548.
- . *Ministorum ecclesiae Genevensis responsio ad nobiles Polonos et Franciscum Stancarum Mantuanum de controversia mediatoris* (1560), CO 9, 345-358.
- . *Brevis admonitio ad fratres Polonos ne triplicem in Deo essentiam pro tribus personis imaginando tres sibi Deos fabricent* (1563), CO 9, 629-638.
- . *Ad quaestiones Georgii Blandratae responsum* (1558), CO 9, 321-332.
- . *Responsum ad fratres Polonos quomodo mediator sit Christus ad refutandum Stancari errorem* (1560), CO 9, 333-342.
- CAMERON, John. *Myrothecium Evangelicum, in quo aliquot loca Novi Testamenti explicantur*, Genevae, s.n., 1632.
- CANISIUS, Pierre. *SUMMA DOCTRINAE CHRISTIANAE, Una Cum Auctoritatibus (praeclaris divinae Scripturae testimoniis solidisque SS. Patrum sententiis) quae ibi citantur, hic vero ex ipso fontibus a Busaeo Noviomago fideliter collectae, ipsis catechismi verbis subscriptae sunt* (1555), 4 vols., Augsburg, Kollmann, 1834.
- CANO, Melchor. *De Locis Theologicis Libri duodecim, Cum Indice copiosissimo atque locupletissimo*, Salamanticae, Excudebat Mathias Gastius, 1563.
- CAPPEL, Louis. *CHRONOLOGIA SACRA A CONDITO MUNDO AD EUNDEM reconditum per Dominum N. I. Christum, atque inde ad ultimam Iudaeorum per Reomanos Captivitatem deducta*, Parisiis, Apud Edmundum Martinum, 1655.
- . *CRITICA SACRA, SIVE DE VARIIS QUAE IN SACRIS Veteris Testamenti libris occurrunt lectionibus LIBRI SEX, In quibus ex variatum lectionum observatione quam plurima S. Scripturae loca explicantur, illustrantur, atque adeo emendantur non pauca*, Lutetiae Parisiorum, Sumptibus Sebastiani Cramoisy et Gabrielis Cramoisy, 1650.
- . *LE PIVOT DE LA FOY ET RELIGION, OU Preuve de la Divinité, contre les Athées et Prophanes. Par la Raison, & par le tesmoignage des Saintes Escritures, desquelles la Divinité est démontrée par elles mesmes*, A Saumur, Par Jean Lesnier, 1643.
- . *Spicilegium post Messem ; hoc est nova nonnullorum N. testamenti locum illustratio atque explicatio*, Genevae, s.n., 1632.
- CASAUBON, Isaac. *EPISTOLAE insertis ad easdem RESPONSIONIBUS, quotquot hactenus reperiri potuerunt, secundum seriem temporis accurate digestae*, Roterodami, Typis Casparis Fritsch et Michaelis Böhm, 1709.
- . *DE REBUS SACRIS & ecclesiasticis exercitationes XVI, Ad Cardinal. Baronij Prolegomena in Annales, & primam eorum partem, de D. N. IESUS CHRISTI Nativitate, Vita, Passione, Assumptione*, Francfort, Typis Ioan. Bring, 1615.
- CASMANN, Otto. *LOGICAE RAMEAE & MELANCHTHONIANAE COLLATIO ET EXEGESIS*, Hanoviae, Apud Guilielmum Antonium, 1604.
- CASSANDER, Georg. *DE OFFICIO PII AC PUBLICÆ tranquillitatis vere amantis viri, in hoc Religionis dissidio*, [Bâle], [Oporin], 1561.
- CASTELLION, Sébastien. *Contra Libellum Calvinii in quo ostendere conatur Haereticos jure gladii coercendos esse*, s.l., s.n., 1612.